Муниципал ьное бюджетное об щеобразо вател L l{ ое у ч режде н и е

<<Средняя общеобразовательная шкоJIа М 7>
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

приклз

от << &? >> O-e/oa.cryL-p- 202Зr.'.а----7-- Jф /,5"!;,

Об утверждении
Соглашения по охране труда
между администрацией и работниками учре}кдения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации) от
29,12.2012г" Jф 27З-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации> (ч. 2

ст. 30), Трудовым кодексом Российской Федерации
Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 27 декабря2O2Зг. Соглашrение по охране
труда между администрацией и работниками МБОУ (COllI Jф 7) на 2024
год.

2. Разместить на официальном сайте МБОУ (СОШ М 7) Соглашение по
охране труда между администрацией и работниками МБОУ кСОШ] Jф 7).

З. Ответственным за размещение Соглашения на официаlIьном сайте школы
назначить методиста IОмагулову Р.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлrIю за собой.

Щиректо H.N4. Латыпова

С,rр

Юмагуло

<< аq >

'2аfrаqLа-2023г.

l